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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 JEGYZŐKÖNYV 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 
2024. június 18-án a Kaposfüredi Művelődési Házban - Kaposvár, Kaposfüredi út 172. szám 
alatt – megtartott üléséről. 
 
A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú 

mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 

 
Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 
képviselőket, a meghívott vendégeket és a Hivatal munkatársait. A jelenléti ív alapján 
megállapította, hogy a testület tagjai közül az ülés kezdetekor 4 fő van jelen így a településrészi 
önkormányzat ülése határozatképes. Tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy a meghívóban 
kiküldött napirendeken kívül vegyék fel az óvodavezetői (igazgatói) beosztások ellátására 
vonatkozó pályázati kiírásról szóló előterjesztést. Megkérdezte a részönkormányzat tagjait, 
hogy van-e más napirend tárgyalására javaslat, mivel további javaslat nem hangzott el, az ülés 
meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte a fenti kiegészítéssel.  
 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 

 
19/2024. (VI.18.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 
jelzett napirendjeit elfogadta azzal a módosítással, hogy felvette napirendjei közé az 
óvodavezetői (igazgatói) beosztások ellátására vonatkozó pályázati kiírásról szóló 
előterjesztést. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

NAPIREND 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Előterjesztés a 2024/2025-ös nevelési év előkészítéséről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
3. Előterjesztés az óvodavezetői (igazgatói) beosztások ellátására vonatkozó pályázati 

kiírásról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
 

4. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
   Előterjesztő:   Nagy Attila tanácsnok 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról  

  (Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető elmondta, hogy az előterjesztés a polgármesteri 
döntések és a céltartalékban tervezett egyes előirányzatok átvezetését tartalmazza.  
 
Nagy Attila tanácsnok hozzáfűzte, hogy az előterjesztésben nem szerepelnek az 
útfelújításokra vonatkozó tételek, melyet fel fog vetni a soron következő bizottsági ülésen. A 
Kisközi utcában lévő problémát megnézette a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft-vel, 
azonban azt a tájékoztatást kapta, hogy mivel ez egy nagyobb beruházás lenne, nem fér bele a 
költségvetésükbe.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását a 16 határozati javaslattal és 
rendelet tervezettel. 
 
20/2024. (VI.18.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az önkormányzat 
2024. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést, a rendelet tervezetet, a határozati 
javaslatokat elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen  

0 nem   
0 tartózkodás  
 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen  
0 nem 
0 tartózkodás  
 

2. Előterjesztés a 2024/2025-es nevelési év előkészítéséről 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy a Kaposfüredi Tagóvodát illetően nem történt változás, 
az elkövetkező nevelési évben is megmarad a négy óvodai csoport. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását. 
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21/2024. (VI.18.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, a 2024/2025-ös 
nevelési év előkészítéséről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  4 igen  
    0 nem 

0  tartózkodás  
 

3. Előterjesztés az óvodavezetői (igazgatói) beosztások ellátására vonatkozó pályázati 
kiírásról 
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy Kaposfüredet érintően Hegedüs Mária Katalin a 
Nemzetőr Sori Központi Óvoda vezetője is – az előterjesztés alapján újabb egy évre – beadja 
pályázatát az intézményvezetői pozícióra.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Tanácsnok úr javasolta az 
előterjesztés elfogadását. 
 
22/2024. (VI.18.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az óvodavezetői 
(igazgatói) beosztások ellátására vonatkozó pályázati kiírásról szóló előterjesztést elfogadásra 
ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  4 igen  
    0 nem 

0  tartózkodás  
 
4. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
 Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
 
Nagy Attila tanácsnok tájékoztatta a megjelenteket, hogy készül az Orgona téri szökőkút 
felújítása. A homokfúvás megtörtént és vízlepergető kezelést is kapott az építmény. A kutat 
díszítő halmotívum új kompozíciójának elkészítése is folyamatban van Kling József 
szobrászművész által.  
 
Megköszönte a Trianoni megemlékezés lebonyolításában közreműködők munkáját, majd 
elmondta, hogy szükségszerű lenne annak felújítása, melyhez a festéket és ecsetet már 
megvásárolta.  
 
A Kaposfüredi Káposztás Nap minden évben népszerű rendezvény a helyiek körében. A 
résztvevők egyeztették a programokat, a fellépőket, azok költségeit és az egyéb teendőket 
(Honvédség bevonása, plakátok elkészítése, konténerek, hangosítás, őrzés biztosítása, stb.) A 
rendezvényre az idei évben augusztus 31-én kerül sor. Javasolta, hogy a Kaposfüredi 
Művelődési Házban a program keretén belül szervezzenek egy hajómodell kiállítást, Kiss 
László, kaposfüredi lakos gyűjteményéből. 2024. június 27-én 16.30 órakor a Kaposfüredi 
Művelődési Házban lesz egy újabb egyeztetés az érintettekkel. A program lebonyolításához a 
Településrészi Önkormányzat, keretéből 1.000.000 Ft támogatást biztosít az alábbi határozat 
szerint.  
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23/2024. (VI.18.)Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy döntött, hogy 
részönkormányzati keretéből a Kaposfüredi Káposztás Nap lebonyolításához 1.000.000 Ft 
támogatást biztosít, melyet kér az Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára 
utalni. 
 
Felelős:  Nagy Attila tanácsnok 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2024. július 10. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
 
Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzat elnöke az ülést bezárta. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

    Nagy Attila Kisné Mráv Marianna 
          elnök          képviselő 
  jegyzőkönyv-hitelesítő 


